
Ročník 2012

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 92 Rozeslána dne 8. srpna 2012 Cena Kč 40,–

O B S A H :

268. Nař ízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 284/2011 Sb., o podmínkách poskytnutí a použití finančních prostředků
Státního fondu rozvoje bydlení formou úvěru na podporu výstavby nájemních bytů na území České republiky

269. Vyhláška, kterou se mění vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 478/2000 Sb., kterou se provádí zákon o silniční dopravě,
ve znění pozdějších předpisů, a vyhláška č. 522/2006 Sb., o státním odborném dozoru a kontrolách v silniční dopravě, ve znění
vyhlášky č. 39/2010 Sb.

270. Sdě lení Ministerstva vnitra o vyhlášení nových voleb do zastupitelstva obce



268

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 19. července 2012,

kterým se mění nařízení vlády č. 284/2011 Sb.,
o podmínkách poskytnutí a použití finančních prostředků Státního fondu rozvoje bydlení formou úvěru

na podporu výstavby nájemních bytů na území České republiky

Vláda nařizuje podle § 9 zákona č. 211/2000 Sb.,
o Státním fondu rozvoje bydlení a o změně zákona
č. 171/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky
ve věcech převodů majetku státu na jiné osoby
a o Fondu národního majetku České republiky, ve
znění pozdějších předpisů, ve znění zákona č. 61/
/2005 Sb.:

Čl. I

Nařízení vlády č. 284/2011 Sb., o podmínkách po-
skytnutí a použití finančních prostředků Státního
fondu rozvoje bydlení formou úvěru na podporu vý-
stavby nájemních bytů na území České republiky, se
mění takto:

1. V § 2 písm. b) bodě 1 se slova „nájemních
bytů“ zrušují.

2. V § 2 písm. b) bod 4 zní:

„4. stavební úpravy, kterými vzniknou nájemní
byty způsobilé k bydlení v bytovém domě,
v němž dosud žádný byt není způsobilý k by-
dlení,“.

3. V § 2 písm. b) se za bod 4 doplňuje bod 5, který
zní:

„5. stavební úpravy stávajícího nájemního bytu,
jehož rozdělením vznikne alespoň 1 další ná-
jemní byt způsobilý k bydlení,“.

4. V § 2 písm. f) se za slovo „průměrná“ vkládá
slovo „hrubá“.

5. V § 4 písm. i) se číslo „35“ nahrazuje číslem
„25“.

6. V § 5 odst. 1 písm. a) bodě 1 se slova „§ 5
odst. 5“ nahrazují slovy „odstavci 6“.

7. V § 5 odst. 1 písm. a) bodě 4 se číslo „70“ na-
hrazuje číslem „65“.

8. V § 5 odst. 3 se za slovo „byt“ vkládají slova
„nebo rodinný dům“.

9. V § 5 odst. 5 písm. b) se slovo „dožití“ nahra-
zuje slovy „dobu neurčitou“.

10. V § 6 se doplňuje odstavec 4, který zní:

„(4) Po dobu výstavby podle § 2 písm. b) bodu 1
nesmí být rozestavěná stavba bez souhlasu Fondu pře-
vedena na třetí osobu; na rozestavěné stavbě nesmí
váznout zástavní právo ve prospěch třetí osoby, s vý-
jimkou zástavního práva ve prospěch Fondu.“.

11. V § 8 odst. 4 se za slovo „část“ vkládá slovo
„pořizovací“.

12. V § 9 odst. 3 se na konci textu písmene a) do-
plňují slova „nebo rozestavěné stavby“.

13. V § 9 odst. 3 se písmena c) až e) zrušují.

Dosavadní písmena f) až m) se označují jako písmena c)
až j).

14. V § 9 odst. 3 se písmena h) a i) zrušují.

Dosavadní písmeno j) se označuje jako písmeno h).

15. V § 9 se doplňuje odstavec 6, který zní:

„(6) Po předběžném vyhodnocení žádosti žadatel
na výzvu Fondu doloží

a) pravomocné stavební povolení nebo veřejnoprávní
smlouvu o provedení stavby, oznámený certifikát
autorizovaného inspektora příslušnému staveb-
nímu úřadu, ohlášení stavby s vyznačením převzetí
příslušným stavebním úřadem, souhlas s provede-
ním ohlášené stavby, prohlášení žadatele, že v zá-
konné lhůtě nebylo stavebním úřadem vydáno
rozhodnutí o zákazu provedení ohlášené stavby,
nebo prohlášení žadatele, že stavební úpravy ne-
vyžadují stavební povolení ani ohlášení,

b) smlouvu o provedení výstavby uzavřenou se zho-
tovitelem stavby, pokud výstavbu neprovádí sám
žadatel,

c) u výstavby podle § 2 písm. b) bodu 4 posudek
autorizovaného inženýra v oboru pozemní stavby,

Sbírka zákonů č. 268 / 2012Strana 3522 Částka 92



znalecký posudek zpracovaný znalcem v oboru
pozemní stavby, nebo posudek autorizovaného in-
ženýra v oboru statika a dynamika staveb doklá-
dající nezpůsobilost bytového domu k bydlení,

d) doklad o tom, že zhotovitel stavby má zaveden
systém řízení jakosti podle českých technických
norem,

e) vyjádření příslušného vodoprávního úřadu o tom,
že pozemek, na kterém se má výstavba nájemních
bytů realizovat, se nenachází v záplavovém
území.“.

16. V § 11 odstavec 2 zní:

„(2) Souběh s ostatními investičními podporami
bydlení je omezen pravidly pro poskytování podpory
malého rozsahu podle přímo použitelného předpisu
Evropské unie10).“.

17. V § 11 se za odstavec 4 vkládá nový odsta-
vec 5, který zní:

„(5) Na žádost příjemce může Fond upravit dobu
splácení úvěru.“.

Dosavadní odstavce 5 a 6 se označují jako odstav-
ce 6 a 7.

Čl. II

Přechodná ustanovení

1. Právní vztahy vzniklé podle nařízení vlády
č. 284/2011 Sb., ve znění účinném do dne nabytí účin-
nosti tohoto nařízení, jakož i práva a povinnosti z nich
vzniklé se řídí dosavadními právními předpisy.

2. Žádosti o podporu podle nařízení vlády č. 284/
/2011 Sb. podané do dne nabytí účinnosti tohoto na-
řízení se posuzují podle dosavadních právních před-
pisů.

Čl. III

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem
ode dne jeho vyhlášení.

Předseda vlády:

RNDr. Nečas v. r.

Ministr pro místní rozvoj:

Ing. Jankovský v. r.

Sbírka zákonů č. 268 / 2012Částka 92 Strana 3523



269

VYHLÁŠKA

ze dne 26. července 2012,

kterou se mění vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 478/2000 Sb.,
kterou se provádí zákon o silniční dopravě,

ve znění pozdějších předpisů,
a vyhláška č. 522/2006 Sb.,

o státním odborném dozoru a kontrolách v silniční dopravě,
ve znění vyhlášky č. 39/2010 Sb.

Ministerstvo dopravy stanoví podle § 41 odst. 2
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění
zákona č. 38/1995 Sb., zákona č. 304/1997 Sb., zákona
č. 132/2000 Sb., zákona č. 150/2000 Sb., zákona č. 361/
/2000 Sb., zákona č. 175/2002 Sb., zákona č. 320/2002
Sb., zákona č. 577/2002 Sb., zákona č. 103/2004 Sb.,
zákona č. 186/2004 Sb., zákona č. 1/2005 Sb., zákona
č. 229/2005 Sb., zákona č. 253/2005 Sb., zákona č. 411/
/2005 Sb., zákona č. 226/2006 Sb., zákona č. 374/2007
Sb., zákona č. 124/2008 Sb., zákona č. 130/2008 Sb.,
zákona č. 250/2008 Sb., zákona č. 274/2008 Sb., zákona
č. 227/2009 Sb., zákona č. 281/2009 Sb., zákona č. 194/
/2010 Sb. a zákona č. 119/2012 Sb.:

ČÁST PRVNÍ

Změna vyhlášky č. 478/2000 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů

Čl. I

Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 478/2000
Sb., kterou se provádí zákon o silniční dopravě, ve
znění vyhlášky č. 55/2003 Sb. a vyhlášky č. 281/2007
Sb., se mění takto:

1. Nadpis § 1 zní:

„Způsob vedení záznamu o době řízení vozidla,
bezpečnostních přestávkách
a době odpočinku u přeprav,

na něž se vztahuje mezinárodní smlouva,
která je součástí právního řádu2)

(K § 3 zákona)“.

2. Nadpis § 1a zní:

„Způsob vedení záznamu o době řízení vozidla,
bezpečnostních přestávkách
a době odpočinku u přeprav,

na něž se nevztahuje přímo použitelný předpis
Evropské unie3) ani mezinárodní smlouva,

která je součástí právního řádu2),
a u přeprav uvedených v článku 13 odst. 1
a článku 14 přímo použitelného předpisu

Evropské unie3)

(K § 3 zákona)“.

3. V § 1a se doplňuje odstavec 5, který zní:

„(5) Ve vnitrostátní veřejné linkové osobní do-
pravě, u které délka žádného ze spojů nepřesahuje
50 km, může dopravce vést zjednodušený záznam
o době řízení vozidla, bezpečnostních přestávkách
a době odpočinku, ve kterém řidič uvede odchylky
skutečného dopravního výkonu od vzorového
záznamu o době řízení vozidla, bezpečnostních pře-
stávkách a době odpočinku, zpracovaného ve vnitro-
státní veřejné linkové dopravě v návaznosti na schvá-
lený jízdní řád. V případě vedení zjednodušeného zá-
znamu o době řízení vozidla, bezpečnostních přestáv-
kách a době odpočinku je ve vozidle k dispozici i pří-
slušný vzorový záznam o době řízení vozidla,
bezpečnostních přestávkách a době odpočinku, na
který se ve zjednodušeném záznamu o době řízení vo-
zidla, bezpečnostních přestávkách a době odpočinku
řidič odkazuje.“.

4. Nadpis § 1b zní:

„Způsob vedení záznamu o době řízení vozidla,
bezpečnostních přestávkách a době odpočinku

(K § 3 zákona)“.

5. V § 1b se odstavce 3 až 5 zrušují.

6. V nadpisu § 2 se slova „§ 3 odst. 2 a k“ zrušují
a za slova „§ 21 odst.“ se vkládají slova „3 a“.

Sbírka zákonů č. 269 / 2012Strana 3524 Částka 92



7. § 4 až 6 se včetně nadpisů zrušují.

8. § 8 až 10 včetně nadpisů znějí:

„Odborná způsobilost

(K § 8a zákona)

§ 8

Postup skládání zkoušky

(1) Termíny konání zkoušek stanoví dopravní
úřad.

(2) Zkušební komise rozhoduje hlasováním. Roz-
hodnutí je přijato, hlasuje-li pro něj většina členů zku-
šební komise.

(3) Před zahájením zkoušky člen zkušební komise
ověří totožnost zkoušeného podle jeho dokladu to-
tožnosti. Neprokáže-li zkoušený svoji totožnost, ne-
může zkoušku vykonat.

(4) V průběhu zkoušky nelze používat takové
věci, jejichž používání během zkoušky by bylo v roz-
poru s jejím účelem. Zkoušeného, který takové věci
použil nebo narušoval průběh zkoušky, zkušební ko-
mise ze zkoušky vyloučí a učiní o tom záznam do pro-
tokolu o průběhu zkoušky.

(5) Součástí protokolu o průběhu zkoušky jsou

a) jméno, popřípadě jména, příjmení, datum narození
a adresa místa trvalého pobytu, případně obvyk-
lého bydliště každého zkoušeného,

b) čas zahájení a ukončení zkoušky u každého zkou-
šeného,

c) odevzdané písemné testy a případové studie včetně
jejich bodového ohodnocení,

d) výsledek zkoušky u každého zkoušeného a

e) jména, příjmení a podpisy všech členů zkušební
komise.

§ 9

Hodnocení zkoušky

(1) Zkouška se skládá ze 2 částí, kterými jsou test
a případová studie.

(2) Test je tvořen celkem 60 otázkami tak, aby
obsahoval otázky z každého oboru uvedeného v pří-
loze I bodě I nařízení Evropského parlamentu a Rady
(ES) č. 1071/2009 ze dne 21. října 2009, kterým se za-
vádějí společná pravidla týkající se závazných podmí-
nek pro výkon povolání podnikatele v silniční dopravě

a zrušuje směrnice Rady 96/26/ES. Z každého z oborů
uvedených pod body A, C, F a G přílohy I bodu I na-
řízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1071/
/2009 musí test obsahovat 10 otázek, přičemž správná
odpověď na každou z těchto otázek bude hodnoce-
na 2 body. Ze zbývajících oborů musí test obsahovat
celkem 20 otázek, přičemž správná odpověď na každou
z těchto otázek bude hodnocena 1 bodem. Celkem lze
u testu dosáhnout nejvýše 100 bodů, k úspěšnému slo-
žení testu je nutné dosáhnout nejméně 50 % z celko-
vého možného počtu bodů.

(3) U případové studie hodnotí zkušební komise
správnost a úplnost jejího zpracování přidělením bodů
v rozmezí 0 až 100 bodů. K úspěšnému složení této
části zkoušky je nutné dosáhnout nejméně 50 % z cel-
kového možného počtu bodů.

(4) Výsledek celé zkoušky se hodnotí stupněm
„prospěl“ nebo „neprospěl“. U zkoušky prospěl
zkoušený, který úspěšně složil test a případovou studii
a dosáhl nejméně 60 % z celkového možného počtu
bodů za test a případovou studii. Zkoušený vyloučený
ze zkoušky podle § 8 odst. 4 se hodnotí stupněm „ne-
prospěl“.

§ 10

Opakování zkoušky

(1) V případě, že zkoušený u zkoušky neprospěl,
může celou zkoušku opakovat v kterémkoliv termínu.

(2) V případě, že zkoušený u zkoušky neprospěl,
avšak u části zkoušky dosáhl alespoň 50 % z celkového
možného počtu bodů, opakuje pouze zbývající část
zkoušky, avšak nejpozději do 6 měsíců ode dne, kdy
takto neúspěšně skládal zkoušku. Po uplynutí této
doby lze opakovat pouze celou zkoušku.

(3) Zkoušený, který dosáhl u obou částí zkoušky
alespoň 50 % z celkového možného počtu bodů, avšak
nedosáhl 60 % z celkového možného počtu bodů za
obě části zkoušky, opakuje zkoušku tak, že sám zvolí,
kterou část zkoušky bude opakovat. Takto lze opako-
vat zkoušku nejpozději do 6 měsíců ode dne, kdy
zkoušený takto neúspěšně skládal zkoušku. Po uply-
nutí této doby lze opakovat pouze celou zkoušku.“.

Sbírka zákonů č. 269 / 2012Částka 92 Strana 3525



9. V § 11 odst. 1 se slova „příslušného pro vydání
stanoviska ke koncesi“ zrušují.

10. V § 11 odst. 5 se slova „příslušnému pro vy-
dání stanoviska ke koncesi“ zrušují.

11. V § 11 odst. 6 písm. c) se slova „pro vydání
stanoviska ke koncesi“ zrušují a slova „trvalého po-
bytu“ se nahrazují slovem „podnikání“.

12. V nadpisu § 12 se slova „§ 9 odst. 1 a k“ zru-
šují.

13. V § 13 písm. d) se číslice „2“ nahrazuje čísli-
cí „1“.

14. Za § 15 se vkládá nový § 15a, který včetně
nadpisu zní:

„Náležitosti záznamu objednávky

§ 15a

(K § 21b odst. 2 zákona)

Záznam objednávky obsahuje

a) jméno, příjmení, popřípadě obchodní firmu nebo
název, místo podnikání, popřípadě sídlo, a identifi-
kační číslo osoby dopravce v příležitostné osobní
silniční dopravě,

b) evidenční číslo objednávky,

c) datum a čas přijetí objednávky,

d) jméno, příjmení a podpis osoby, která objednávku
přijala,

e) jméno a příjmení, adresu pobytu a identifikační
číslo osoby, pokud bylo přiděleno, je-li objedna-
telem fyzická osoba, nebo obchodní firmu, popří-
padě název, sídlo a identifikační číslo osoby, po-
kud bylo přiděleno, je-li objednatelem právnická
osoba,

f) datum a čas přepravy,

g) výchozí a cílové místo přepravy a

h) jména a příjmení, popřípadě jiné vymezení přepra-
vovaných osob.“.

15. § 23a zní:

„§ 23a

(K § 34d odst. 6 zákona)

(1) Dopravní úřad zapisuje údaje a jejich změny

přímo v Rejstříku podnikatelů v silniční dopravě for-
mou elektronického zápisu údajů nebo jejich změn.

(2) Dopravní úřad zapisuje údaje a jejich změny
v Rejstříku podnikatelů v silniční dopravě nejpozději
do 10 pracovních dnů ode dne, kdy se o povinnosti
zápisu nebo aktualizace údajů dozví.“.

16. § 24 se zrušuje.

17. Přílohy č. 1 a 3 se zrušují.

18. Dosavadní příloha č. 2 se označuje jako pří-
loha č. 1.

ČÁST DRUHÁ

Změna vyhlášky č. 522/2006 Sb.,
ve znění vyhlášky č. 39/2010 Sb.

Čl. II

Vyhláška č. 522/2006 Sb., o státním odborném do-
zoru a kontrolách v silniční dopravě, ve znění vyhlášky
č. 39/2010 Sb., se mění takto:

1. V § 6 odst. 1 se slova „Dopravní úřad“ nahra-
zují slovy „Kontrolní orgán“.

2. Za § 7 se vkládá nový § 7a, který zní:

„§ 7a

(K § 38a odst. 4 zákona)

(1) Vzor Potvrzení o zabránění v jízdě použitím
technického prostředku nebo o zadržení dokladů k vo-
zidlu a dokladů souvisejících s prováděnou přepravou
je uveden v příloze č. 9.

(2) Vzor Potvrzení o převzetí kauce je uveden
v příloze č. 10.“.

3. V § 8 odst. 1 se slova „dopravní úřad“ nahrazují
slovy „kontrolní orgán“.

4. Příloha č. 6 včetně nadpisu zní:

Sbírka zákonů č. 269 / 2012Strana 3526 Částka 92



„Příloha č. 6 k vyhlášce č. 522/2006 Sb.

Sbírka zákonů č. 269 / 2012Částka 92 Strana 3527



Sbírka zákonů č. 269 / 2012Strana 3528 Částka 92



5. Za přílohu č. 8 se doplňují nové přílohy č. 9
a 10, které včetně nadpisů znějí:

„Příloha č. 9 k vyhlášce č. 522/2006 Sb.

Sbírka zákonů č. 269 / 2012Částka 92 Strana 3529



Sbírka zákonů č. 269 / 2012Strana 3530 Částka 92



Příloha č. 10 k vyhlášce č. 522/2006 Sb.

Sbírka zákonů č. 269 / 2012Částka 92 Strana 3531



Sbírka zákonů č. 269 / 2012Strana 3532 Částka 92



ČÁST TŘETÍ
ÚČINNOST

Čl. III

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem
ode dne jejího vyhlášení s výjimkou čl. I bodů 13, 16,
17, 18 a čl. II bodu 5, které nabývají účinnosti prvním
dnem druhého kalendářního měsíce následujícího po
dni vyhlášení.

Ministr:

Mgr. Dobeš v. r.

Sbírka zákonů č. 269 / 2012Částka 92 Strana 3533



270

SDĚLENÍ

Ministerstva vnitra

ze dne 27. července 2012

o vyhlášení nových voleb do zastupitelstva obce

Ministr vnitra podle § 58 odst. 4 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně ně-
kterých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje na den 5. ledna 2013 nové volby do zastupitelstva obce:

obec okres kraj

Cehnice Strakonice Jihočeský

Ministr:

Kubice v. r.

Sbírka zákonů č. 270 / 2012Strana 3534 Částka 92



Sbírka zákonů 2012Částka 92 Strana 3535



Sbírka zákonů 2012

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2012 činí 6 000,– Kč, druhá záloha na rok 2012 činí 6 000,– Kč)
– Vychází podle potřeby – Distribuce: MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek
(dobírky) – 516 205 175, objednávky-knihkupci – 516 205 177, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna:
www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Benešov: Oldřich HAAGER, Masarykovo nám. 231; Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT,
a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví –
Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Kladno: eL VaN, Ke Stadionu 1953, tel.: 312 248 323; Klatovy: Krameriovo
knihkupectví, nám. Míru 169; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Litoměřice: Jaroslav Tvrdík, Štursova 10, tel.: 416 732 135,
fax: 416 734 875; Olomouc: Knihkupectví ANAG, Ostružnická 8, Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX,
Nádražní 14, SEVT, a. s., Denisova 1; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Typos,
tiskařské závody s. r. o., Úslavská 2, EDICUM, Bačická 15, Technické normy, Na Roudné 5, Vydavatelství a naklad. Aleš Čeněk, nám. Českých
bratří 8; Praha 1: NEOLUXOR, Na Poříčí 25, LINDE Praha, a. s., Opletalova 35, NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41; Praha 6: PPP – Staňková
Isabela, Puškinovo nám. 17, PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po –pá 7 – 12 hod.,
tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vino-
hradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Odborné knihkupectví, Bartošova 9, Jana Honková-YAHO-i-cen-
trum, Komenského 38; Sokolov: KAMA, Kalousek Milan, K. H. Borovského 22, tel./fax: 352 605 959; Tábor: Milada Šimonová – EMU, Zavadilská 786;
Teplice: Knihkupectví L & N, Kapelní 4; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r.o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, Kartoon, s. r. o.,
Solvayova 1597/3, Vazby a doplňování Sbírek zákonů včetně dopravy zdarma, tel.+fax: 475 501 773, www.kartoon.cz, e-mail: kartoon@kartoon.cz;
Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky před-
platného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravi-
delné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování před-
platného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na
tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno
Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 3536 Částka 92

8591449 092012

12

ISSN 1211-1244


